Radicaciéon
08001418900320230013800

08001418900320230013700

08001418900320230012100

08001418900320230013000

08001418900320230011700

08001418900320220107100

08001418900320230012000

Numero de Registros:

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

Estado No. 43

De Viernes, 24 De Marzo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Accecreditos S.A.S

Accecreditos S.A.S

Demandado

Manuel Erasmo Pertuz
Cordero

Marvila Maria Asis
Payares

Banco Bancolombia Sa A D Construcciones E

Ingenieria Sas, Fathy
Esther Martinez Morales

Banco Bancolombia Sa Christian Camilo Urrea

Ochoa

Banco Bancolombia Sa Melissa Mendoza

Banco Colpatria

Banco Comercial Av

Villas S.A

Gomez

Jaime Arturo Alvarez
Catafio

Grupo Distritec S.A.S

Fecha Auto
23/03/2023

23/03/2023

23/03/2023

23/03/2023

22/03/2023

22/03/2023

23/03/2023

Auto / Anotacién

Auto Rechaza
Auto Rechaza

Auto Rechaza

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Rechaza

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

En la fecha viernes, 24 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

5d9a182b-15a5-47ab-beb0-c4a0785f5da9



Radicacién
08001418900320220116700

08001418900320210060300

08001418900320230012600

08001418900320230012500

08001418900320230011900

08001418900320230011800

08001418900320230012800

Numero de Registros: 28

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

Estado No. 43

De Viernes, 24 De Marzo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Falabella Sa
Banco Popular Sa

Conjunto Residencial

Golondrina

Conjunto Residencial

Golondrina

Cooperativa Promotora
De Bienes Y Servicios
Logisticos Y Efectivos

De Colombia -
Cooefecticreditos

Dalida Gomez Viloria

Danilo Jose Mejia

Donado

Demandado Fecha Auto
Dayana Paola Gutierrez  22/03/2023
Solana
Miguel Dominguez 22/03/2023
Baquero
Luci Maria Machado 23/03/2023
Belefio
Victor Daniel Redondo  23/03/2023
Orozco
Nabonzar Mejia 22/03/2023

Salgado, Ever Emiro
Paternina Bula

Emma Campo Marquez 22/03/2023

Federico Egea 23/03/2023
Santiago, Karina

Villarreal Torregroza

Auto / Anotacién

Auto Rechaza

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha viernes, 24 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

5d9a182b-15a5-47ab-beb0-c4a0785f5da9



Radicacién
08001418900320220105200

08001418900320220105200

08001418900320230012200

08001418900320220107300

08001418900320220117200

08001418900320220134700

08001418900320220134600

08001418900320230012400

Numero de Registros: 28

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No.

PUBLICO

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla
43 De Viernes, 24 De Marzo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Edificio 11 De Blanca Esther Gomez
Noviembre De La Hoz
Edificio 11 De Blanca Esther Gomez
Noviembre De La Hoz
Edificio Multifamiliar Sergio Luis Torres
Naxos Henriquez
Gilberto Ramon Charris Ana Maria Huertas
Barraza Orozco
Inmobiliaria De Arco E Dairo Cochero Imbet
Hijos
Inmobiliaria De Arco E Denis Adela Vasquez
Hijos Bustillo
Inmobiliaria De Arco E  Hugo Alfonso Rojas
Hijos Ramirez

Inmobiliaria De Arco E

Hijos

Maria Alejandra Yepez
Porto

Fecha Auto
22/03/2023

22/03/2023

23/03/2023

22/03/2023

22/03/2023

22/03/2023

22/03/2023

23/03/2023

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Rechaza
Auto Admite - Auto Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

En la fecha viernes, 24 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

5d9a182b-15a5-47ab-beb0-c4a0785f5da9



Radicacién Clase

08001418900320220146400 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418900320220146400 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418900320230012300 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418900320230011600 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418900320230011600 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418900320220118500 Verbales De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 28

PUBLICO

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

Estado No. 43 De Viernes, 24 De Marzo De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Otros Demandados,
Juan Carlos Gonzalez
Vides

Otros Demandados,
Juan Carlos Gonzalez
Vides

Jose Humberto Velandia Steven David Sanchez

Inversiones ljj Sas

Inversiones ljj Sas

Rodriguez Gonzalez

Reintegra S.A.S Karol Isabel Solis
Menco

Reintegra S.A.S Karol Isabel Solis
Menco

Inmobiliaria De Arco E Pedro Tomas Arevalo

Hijos Cantillo

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
23/03/2023

23/03/2023

23/03/2023

22/03/2023

22/03/2023

22/03/2023

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Admite - Auto Avoca

En la fecha viernes, 24 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

5d9a182b-15a5-47ab-beb0-c4a0785f5da9



