

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Estado No. 43 De Viernes, 24 De Marzo De 2023



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900320230013800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Accecreditos S.A.S	Manuel Erasmo Pertuz Cordero	23/03/2023	Auto Rechaza
08001418900320230013700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Accecreditos S.A.S	Marvila Maria Asis Payares	23/03/2023	Auto Rechaza
08001418900320230012100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bancolombia Sa	A D Construcciones E Ingenieria Sas, Fathy Esther Martinez Morales	23/03/2023	Auto Rechaza
08001418900320230013000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bancolombia Sa	Christian Camilo Urrea Ochoa	23/03/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca
08001418900320230011700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bancolombia Sa	Melissa Mendoza Gomez	22/03/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08001418900320220107100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Colpatria	Jaime Arturo Alvarez Cataño	22/03/2023	Auto Rechaza
08001418900320230012000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Comercial Av Villas S.A	Grupo Distritec S.A.S	23/03/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca

Número de Registros: 2

28

En la fecha viernes, 24 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 003 Barranquilla

Estado No. De Viernes, 24 De Marzo De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900320220116700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Falabella Sa	Dayana Paola Gutierrez Solana	22/03/2023	Auto Rechaza
08001418900320210060300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Popular Sa	Miguel Dominguez Baquero	22/03/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
08001418900320230012600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Golondrina	Luci Maria Machado Beleño	23/03/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca
08001418900320230012500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Golondrina	Victor Daniel Redondo Orozco	23/03/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca
08001418900320230011900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Promotora De Bienes Y Servicios Logisticos Y Efectivos De Colombia - Cooefecticreditos	Nabonzar Mejia Salgado, Ever Emiro Paternina Bula	22/03/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca
08001418900320230011800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Dalida Gomez Viloria	Emma Campo Marquez	22/03/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca
08001418900320230012800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Danilo Jose Mejia Donado	Federico Egea Santiago, Karina Villarreal Torregroza	23/03/2023	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo-Pago

Número de Registros:

28

En la fecha viernes, 24 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 003 Barranquilla

Estado No. De Viernes, 24 De Marzo De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900320220105200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Edificio 11 De Noviembre	Blanca Esther Gomez De La Hoz	22/03/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418900320220105200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Edificio 11 De Noviembre	Blanca Esther Gomez De La Hoz	22/03/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08001418900320230012200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Edificio Multifamiliar Naxos	Sergio Luis Torres Henriquez	23/03/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca
08001418900320220107300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Gilberto Ramon Charris Barraza	Ana Maria Huertas Orozco	22/03/2023	Auto Rechaza
08001418900320220117200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Inmobiliaria De Arco E Hijos	Dairo Cochero Imbet	22/03/2023	Auto Admite - Auto Avoca
08001418900320220134700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Inmobiliaria De Arco E Hijos	Denis Adela Vasquez Bustillo	22/03/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca
08001418900320220134600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Inmobiliaria De Arco E Hijos	Hugo Alfonso Rojas Ramirez	22/03/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca
08001418900320230012400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Inmobiliaria De Arco E Hijos	Maria Alejandra Yepez Porto	23/03/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca

Número de Registros:

28

En la fecha viernes, 24 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 003 Barranquilla

Estado No. De Viernes, 24 De Marzo De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900320220146400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Inversiones Ijj Sas	Otros Demandados, Juan Carlos Gonzalez Vides	23/03/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418900320220146400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Inversiones Ijj Sas	Otros Demandados, Juan Carlos Gonzalez Vides	23/03/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08001418900320230012300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Jose Humberto Velandia Rodriguez	Steven David Sanchez Gonzalez	23/03/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca
08001418900320230011600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Reintegra S.A.S	Karol Isabel Solis Menco	22/03/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418900320230011600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Reintegra S.A.S	Karol Isabel Solis Menco	22/03/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08001418900320220118500	Verbales De Minima Cuantia	Inmobiliaria De Arco E Hijos	Pedro Tomas Arevalo Cantillo	22/03/2023	Auto Admite - Auto Avoca

Número de Registros:

En la fecha viernes, 24 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaría

Código de Verificación